АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.04.2013 № 202-р
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального учреждения здравоохранения «Электростальская центральная городская больница»

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 03.07.2007 № 483/23 «Об оплате труда работников государственных учреждений здравоохранения Московской области», решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 30 мая 2007г. № 302/30 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского округа Электросталь Московской области» и приказом Министерства здравоохранения Московской области от 12.03.2013 № 261 «О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Московской области от 24.08.2007 № 242»:

1. Внести изменение в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Электростальская центральная городская больница» в городском округе Электросталь Московской области на 2012 год (далее Положение), утвержденное распоряжением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 26.11.2011г. № 810-р «Об оплате труда работников муниципального учреждения здравоохранения «Электростальская центральная городская больница» в городском округе Электросталь Московской области на 2012 год», дополнив пункт 1.2 приложения № 14 «Порядок исчисления и сохранения стажа непрерывной работы в муниципальном учреждении здравоохранения «Электростальская центральная городская больница», дающего право на получение надбавок» к Положению абзацем следующего содержания:

«– время непрерывной работы, как по основной работе, так и работе по совместительству, на должностях врачей и среднего медицинского персонала в учреждениях образования в Московской области.»

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Электросталь Московской области (www.eltctrostal.ru ).

3. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Первый заместитель Главы

Администрации городского округа

В.А. Костромитин